
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00137-2025-951-D02 

 

 

 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

VN U Hájenky, ze dne 12. 8. 2025 

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený:  - oblast povodí Odry se sídlem 

ve Frýdku-Místku, na základě pověření ze dne 28. 12. 2022 

ve věcech technických jedná:  

      tel.: , e-mail:      

     

      tel.: , e-mail: 

bankovní spojení:    Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

číslo účtu: 26300511/0100 

datová schránka:    e8jcfsn 

korespondenční adresa:  Lesy České republiky, s. p., Správa toků - oblast povodí 

Odry, Nádražní 2811, 738 01 Frýdek-Místek 

 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

VZS RYCHTÁŘ s.r.o. 

se sídlem č.p. 139, 747 44 Březová 

IČO: 258 40 428 

DIČ: CZ25840428 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 20879 

zastoupená: Ing. Václavem Rychtářem, jednatelem společnosti 

ve věcech technických jedná:   

      tel.: , e-mail: 

bankovní spojení:     ČSOB, a.s.  

     číslo účtu: 382055903/0300 

datová schránka:   uf6bipe 

kontakt:     tel.: , e-mail: 

   

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00137-2025-951-D02 

 

 

 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

VN U Hájenky, ze dne 12. 8. 2025 

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený:  - oblast povodí Odry se sídlem 

ve Frýdku-Místku, na základě pověření ze dne 28. 12. 2022 

ve věcech technických jedná:  

      tel.: , e-mail:      

     

      tel.: , e-mail: 

bankovní spojení:    Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

číslo účtu: 26300511/0100 

datová schránka:    e8jcfsn 

korespondenční adresa:  Lesy České republiky, s. p., Správa toků - oblast povodí 

Odry, Nádražní 2811, 738 01 Frýdek-Místek 

 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

VZS RYCHTÁŘ s.r.o. 

se sídlem č.p. 139, 747 44 Březová 

IČO: 258 40 428 

DIČ: CZ25840428 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 20879 

zastoupená: Ing. Václavem Rychtářem, jednatelem společnosti 

ve věcech technických jedná:   

      tel.: , e-mail: 

bankovní spojení:     ČSOB, a.s.  

     číslo účtu: 382055903/0300 

datová schránka:   uf6bipe 

kontakt:     tel.: , e-mail: 

   

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

LESV 4
SML-00137-2025-951-D02

DODATEK (':. 2 KB SMLOUVE 0 DiLO
VN U Hzijenky, ze dne 12. 8. 2025

(116 ustanoveni § 2586 a nésl. zékona 6. 89/2012 Sb., obéansky zékonik,
ve znéni pozdéjéich pfedpisfi (déle j en ,, obéansky zdkom’k”)

Lesy éeské republiky, s.p.
se sidlem Pfemyslova 1106/ 19, NOV)? Hradec Krélové, 500 08 Hradec Krélové
160: 421 96 451
DIC; CZ42196451
zapsany V obchodnim rejstfiku vedeném Krajskym soudem V Hradci Krélové, oddfl AXII,
Vloika 540
zastoupeny:—- oblast povodi Odry se sidlem
V6 Frydku—Mistku, na zékladé povéfeni 26 due 28. 12. 2022
V6 Vécech technickych jedné: —

tel-z_,e-mail:—
—

tel-z_,e-mail:—
bankovni spojeni: Komeréni banka, a.s., poboéka Hradec Krélové

éislo fiétu: 26300511/0100
datové schrénka: eSjcfsn
korespondenéni adresa: Lesy Ceské republiky, s. p., Spréva tokfi - oblast povodi

Odry, Nédraini 2811, 738 01 Frydek-Mistek

(déle jako ,,objednatel“) na strané jedné

a

VZS RYCHTAR s.r.0.
se sidlem (1p. 139, 747 44 Bfezové
160: 258 40 428
DIC; CZ25840428
zapsané V obchodnim rej stf‘iku vedeném Kraj skym soudem V OstraVé, oddil C, Vloika 20879
zastoupené: Ing. Véclavem Rychtéfem, jednatelem spoleénosti
ve vécech technicky’ch jedné: —

tel-:_, e-mail:—
bankovni spojeni: CSOB, a.s.

éislo fiétu: 382055903/0300
datové schrénka: uf6bipe
kontakt: t614—, e-mail:—
(déle jako ,,zh0t0vitel “) na strané druhé



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č.  

SML-00137-2025-951 (dále jen „dodatek“):  

 

I. 

Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 8. 2025 Smlouvu o dílo č. SML-00137-2025-951 ve znění 

Dodatku č. 1 ze dne 22. 8. 2025, jejímž předmětem byl závazek zhotovitele provést pro 

objednatele dílo „VN U Hájenky“ a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za provedené 

dílo dohodnutou cenu (dále jen „smlouva“). Při provádění stavebních prací byla zjištěna 

potřeba některých změn, které žádná ze smluvních stran nemohla v době uzavření smlouvy 

předvídat. V této souvislosti byly dohodnuty změny díla o vícepráce a méněpráce, které 

jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

 

Cena díla dle smlouvy ve znění Dodatku č. 1:  1 975 308,78 Kč bez DPH 

Vícepráce dle tohoto dodatku: +  27 350,69 Kč bez DPH 

 

 

Méněpráce dle tohoto dodatku: -  15 398,40 Kč bez DPH 

 Nová cena díla: 1 987 261,07 Kč bez DPH 

 

 

2. Na základě shora uvedeného se smluvní strany dohodly na změně čl. III, odst. 1 smlouvy 

tak, že původní znění se ruší a nahrazuje novým zněním takto: 

 

„Za provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli celková cena za dílo ve výši  

1 987 261,07 Kč (slovy: jeden milión devět set osmdesát sedm tisíc dvě stě šedesát jedna 

korun českých a sedm haléřů) bez DPH. DPH bude připočtena ve výši dle příslušného 

právního předpisu [(zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon o DPH“)], vznikne-li k její úhradě povinnost. Tato cena zahrnuje 

veškeré náklady zhotovitele na provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle 

této smlouvy.  

Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.“ 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č.  

SML-00137-2025-951 (dále jen „dodatek“):  

 

I. 

Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 8. 2025 Smlouvu o dílo č. SML-00137-2025-951 ve znění 

Dodatku č. 1 ze dne 22. 8. 2025, jejímž předmětem byl závazek zhotovitele provést pro 

objednatele dílo „VN U Hájenky“ a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za provedené 

dílo dohodnutou cenu (dále jen „smlouva“). Při provádění stavebních prací byla zjištěna 

potřeba některých změn, které žádná ze smluvních stran nemohla v době uzavření smlouvy 

předvídat. V této souvislosti byly dohodnuty změny díla o vícepráce a méněpráce, které 

jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

 

Cena díla dle smlouvy ve znění Dodatku č. 1:  1 975 308,78 Kč bez DPH 

Vícepráce dle tohoto dodatku: +  27 350,69 Kč bez DPH 

 

 

Méněpráce dle tohoto dodatku: -  15 398,40 Kč bez DPH 

 Nová cena díla: 1 987 261,07 Kč bez DPH 

 

 

2. Na základě shora uvedeného se smluvní strany dohodly na změně čl. III, odst. 1 smlouvy 

tak, že původní znění se ruší a nahrazuje novým zněním takto: 

 

„Za provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli celková cena za dílo ve výši  

1 987 261,07 Kč (slovy: jeden milión devět set osmdesát sedm tisíc dvě stě šedesát jedna 

korun českých a sedm haléřů) bez DPH. DPH bude připočtena ve výši dle příslušného 

právního předpisu [(zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon o DPH“)], vznikne-li k její úhradě povinnost. Tato cena zahrnuje 

veškeré náklady zhotovitele na provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle 

této smlouvy.  

Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.“ 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

LESV 4
(objednatel a zhotovitel déle téi spole6n6 jako ,,smluvm' strany“ a kaidy jednotlivé jako
”smluvm' strana“)

uzaViraji niie uvedeného dne, mésice a roku tento Dodatek 6. 2 ke Smlouvé 0 dflo 6.
SML-00137-2025-951 (déle jen ,,d0datek“):

1.

I.
Pf‘edmét dodatku

Smluvni strany uzavf‘ely dne 12. 8. 2025 Smlouvu 0 dilo 6. SML-00137-2025-951 ve znéni
Dodatku 6. 1 ze dne 22. 8. 2025, jejimi pfedmétem by] zévazek zhotovitele provést pro
objednatele dilo ,,VN U Héjenky“ a zévazek objednatele zaplatit zhotoviteli za provedené
dflo dohodnutou cenu (déle jen ,,smlouva”). Pfi provédéni stavebnich praci byla zjiéténa
potfeba nékterych zmén, které iédné ze smluvnich stran nemohla V dobé uzavfeni smlouvy
pfedvidat. V této souvislosti byly dohodnuty zmény dfla o Vicepréce a ménépréce, které
j sou specifikovény V pfiloze 6. 1 tohoto dodatku.

Cena dfla dle smlouvy ve znéni Dodatku 6. 1: 1 975 308,78 K6 bez DPH
Vicepréce dle tohoto dodatku: + 27 350,69 K6 bez DPH
Ménépréce dle tohoto dodatku: - 15 398,40 K6 bez DPH
Nové cena dila: 1 987 261,07 K6 bez DPH

Na zékladé shora uvedeného se smluvni strany dohodly na zméné 61. III, odst. 1 smlouvy
tak, fie pfivodni znéni se ru§i a nahrazuje novym znénim takto:

,,Za provedem' dl'la die této smlouvy ndlezfi' zhotoviteli celkovd cena za dl'lo ve vy§i
I 987 261,07 K6 (slovy: jeden milio'n devé’t set osmdesdt sedm tisic dvé sté §edesdtjedna
korun 6eskych a sedm haléfii) bez DPH. DPH bude pfzpoétena ve vfii die pfislufného
prdvm'ho pfedpisu [(zdkon 6. 235/2004 Sb, 0 dam’ z pfidcmé hodnoty, ve zném'pozdéjfibh
pfedpisii (ddlejen ,,zdk0n 0 DPH‘,‘)] vznikne-li kjejz' Lihradépovinnost. Tato cena zahrnuje
veikeré ndklady zhotovitele na provedem' dz'la, véetné poskytnuti v§ech prdv a plném’ die
této smlouvy.
Zhotovitelprohlaiuje, ieje pldtce DPH ”

II.
Zévére6né ustanoveni

Ostatni ustanoveni smlouvy zfistéwaji timto dodatkem ned0t6en2'1.

Tento dodatek nabyvé platnosti dnem jeho podpisu obéma smluvnimi stranami. Pokud
tento dodatek podléhé povinnosti uvefejnéni dle zékona 6. 340/2015 Sb., 0 zvléétnich

2



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje 

platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 

je tento dodatek uzavírán elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné 

podobě a je vyhotoven v počtu 2 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá ze 

smluvních stran. 

4. Nedílnou součástí této smlouvy je tato příloha: 

 

Příloha č. 1 - položkový rozpočet (oceněný výkaz výměr) 

 

 

 

Ve Frýdku-Místku, dne                      V Březové, dne 

dle elektronického podpisu    dle elektronického podpisu 

 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

  

 

 

…………………………….    ……………………………. 

  Ing. Václav Rychtář 

    jednatel společnosti 

Lesy České republiky, s.p.    VZS RYCHTÁŘ s.r.o. 

 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje 

platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 

je tento dodatek uzavírán elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné 

podobě a je vyhotoven v počtu 2 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá ze 

smluvních stran. 

4. Nedílnou součástí této smlouvy je tato příloha: 

 

Příloha č. 1 - položkový rozpočet (oceněný výkaz výměr) 

 

 

 

Ve Frýdku-Místku, dne                      V Březové, dne 

dle elektronického podpisu    dle elektronického podpisu 

 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

  

 

 

…………………………….    ……………………………. 

  Ing. Václav Rychtář 

    jednatel společnosti 

Lesy České republiky, s.p.    VZS RYCHTÁŘ s.r.o. 

LESV 4
podminkéch fléinnosti nékterych smluv, uvefejfiovéni téchto smluv a 0 registru smluv
(zékon 0 registru smluv), V6 znéni pozdéjéich pfedpisfi, nabyVé uéinnosti dnem jeho
uvefejnéni V souladu se zminénym zékonem; smluvni strany pro tyto pfipady vyjadf‘uji svfij
souhlas s uvefejnénim celého znéni dodatku Véetné metadat, a to V rozsahu a zpfisobem
stanovenym zékonem. V ostatnich pfipadech tento dodatek nabyVé fiéinnosti dnem jeho
podpisu obéma smluvnimi stranami.

3. Zastupuje-li kaidou ze smluvnich stran osoba opréwnéné za ni jednat, jei disponuje
platnym uznévanym elektronickym podpisem ve smyslu zékona é. 297/2016 Sb.,
0 sluibéch vytVéfejicich dfiVéru pro elektronické transakce, V6 znéni pozdéjéich pf‘edpisfi,
je tento dodatek uzaVirén elektronicky. V ostatnich pf‘ipadech se dodatek uzaViré V listinné
podobé a je vyhotoven V poétu 2 stejnopisfi, z nichi po 1 vyhotoveni obdrii kaidé ze
smluvnich stran.

4. Nedflnou souéésti této smlouvy je tato pfiloha:

Pfiloha E. 1 - poloikovy rozpoéet (ocenény Vykaz Vymér)

Ve Frydku—Mistku, dne V Bfezové, dne
die elektronického podpisu die elektronického podpisu

Za obj ednatele: Za zhotovitele:

Ing. Véclav Rychtz'li"
jednatel spoleénosti

Lesy Ceské republiky, s.p. VZS RYCHTAR s.r.0.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 3.11.2025

Zadavatel: IČ:

Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

VZS RYCHTÁŘ s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Lesprojekt Krnov s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 27 350,69

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 27 350,69 21,00% 5 743,65

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 33 094,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VN U hájenky

SO 02 - VCP - Dolní nádrž a nouzový přeliv

Strana 1 z 2

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 3.11.2025

Zadavatel: IČ:

Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

VZS RYCHTÁŘ s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Lesprojekt Krnov s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 27 350,69

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 27 350,69 21,00% 5 743,65

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 33 094,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VN U hájenky

SO 02 - VCP - Dolní nádrž a nouzový přeliv

Strana 1 z 2

KRYCi LIST SOUPISU PRAci

Stavba:
VN U hajenky

Objekt:
SO 02 - VCP - Dolni nédri a nouzovy pfeliv

KSO: CC—CZ:
Ml’sto: Datum: 3.11.2025

Zadavatel: IC:
Lesy Ceske’ republiky, s.p. DIC

Zhotovitel: IC:
vzs RYCHTAR s.r.o. DIC

Projektant: IC:
Lesprojekt Krnov s.r.o. DIC

Zpracovatel: IC:
DIC

Pozna’mka:

Cena bez DPH 27 350,69

Zéklad dané Sazba dané Wée dané
DPH za’kladnl’ 27 350,69 21,00°/o 5 743,65

snI’Zena’ 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 33 094,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Strana 1 Z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 3.11.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Lesprojekt Krnov 

s.r.o.

Zhotovitel: VZS RYCHTÁŘ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 27 350,69

D HSV Práce a dodávky HSV 27 350,69

D 1 Zemní práce 3 310,20

15 K 171151112
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z 

hornin nesoudržných kamenitých
m3 36,780 90,00 3 310,20

VV uložení přebytečného kamene z rozebraných konstrukcí v rámci stavby

VV např. do zemního valu

VV 50,08-13,3 36,780

VV Součet 36,780

D 4 Vodorovné konstrukce 12 396,65

39 K 463211152

Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene 

tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 

kg

m3 21,380 2 500,00 53 450,00

VV "navýšení množství rovnaniny s dodávkou nového lomového kamene"

VV "původní množství využití stávajícího kamene" 50,08 50,080

VV "skutečné množství stávajícího využitelného kamene" -13,3 -13,300

VV "nový kámen - pohoz návodního líce hráze" - 15,4 -15,400

VV Součet 21,380

40 K 464531112 Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého drceného kameniva, z terénu, frakce 63 - 125 mm m3 10,267 900,00 9 240,30

VV "nový kámen - pohoz návodního líce hráze" 15,4*2/3 10,267

VV Součet 10,267

41 K 464541111 Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky ze štěrkodrtí, z terénu, frakce do 63 mm m3 5,133 950,00 4 876,35

VV "nový kámen - pohoz návodního líce hráze" 15,4*1/3 5,133

VV Součet 5,133

42 K R_46302_02_08

Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene 

tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 

kg - bez dodávky kamene

m3 -36,780 1 500,00 -55 170,00

VV "snížení množství rovnaniny bez dodávky nového lomového kamene"

VV "původní množství využití stávajícího kamene" -50,08 -50,080

VV "skutečné množství stávajícího využitelného kamene" 13,3 13,300

VV Součet -36,780

D 998 Přesun hmot 11 643,84

59 K 998321011 Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité dopravní vzdálenost do 500 m t 72,774 160,00 11 643,84

VN U hájenky

SO 02 - VCP - Dolní nádrž a nouzový přeliv

Strana 2 z 2

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 3.11.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Lesprojekt Krnov 

s.r.o.

Zhotovitel: VZS RYCHTÁŘ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 27 350,69

D HSV Práce a dodávky HSV 27 350,69

D 1 Zemní práce 3 310,20

15 K 171151112
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z 

hornin nesoudržných kamenitých
m3 36,780 90,00 3 310,20

VV uložení přebytečného kamene z rozebraných konstrukcí v rámci stavby

VV např. do zemního valu

VV 50,08-13,3 36,780

VV Součet 36,780

D 4 Vodorovné konstrukce 12 396,65

39 K 463211152

Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene 

tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 

kg

m3 21,380 2 500,00 53 450,00

VV "navýšení množství rovnaniny s dodávkou nového lomového kamene"

VV "původní množství využití stávajícího kamene" 50,08 50,080

VV "skutečné množství stávajícího využitelného kamene" -13,3 -13,300

VV "nový kámen - pohoz návodního líce hráze" - 15,4 -15,400

VV Součet 21,380

40 K 464531112 Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého drceného kameniva, z terénu, frakce 63 - 125 mm m3 10,267 900,00 9 240,30

VV "nový kámen - pohoz návodního líce hráze" 15,4*2/3 10,267

VV Součet 10,267

41 K 464541111 Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky ze štěrkodrtí, z terénu, frakce do 63 mm m3 5,133 950,00 4 876,35

VV "nový kámen - pohoz návodního líce hráze" 15,4*1/3 5,133

VV Součet 5,133

42 K R_46302_02_08

Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene 

tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 

kg - bez dodávky kamene

m3 -36,780 1 500,00 -55 170,00

VV "snížení množství rovnaniny bez dodávky nového lomového kamene"

VV "původní množství využití stávajícího kamene" -50,08 -50,080

VV "skutečné množství stávajícího využitelného kamene" 13,3 13,300

VV Součet -36,780

D 998 Přesun hmot 11 643,84

59 K 998321011 Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité dopravní vzdálenost do 500 m t 72,774 160,00 11 643,84

VN U hájenky

SO 02 - VCP - Dolní nádrž a nouzový přeliv

Strana 2 z 2

SOUPIS PRAci

Stavba:
VN U héjenky

Objekt:
SO 02 - VCP - Dolni nédri a nouzovy pfeliv

Misto: Datum: 3.11.2025

Zadavatel: Lesy Ceske’ republiky, s.p. Projektant: Is_ers:r0Jekt Krnov

Zhotovitel: VZS RYCHTAR s.r.o. Zpracovatel:

PC Typ Kc'id Popis MJ Mnoistvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem 27 350,69

D HSV Préce a doda’vky HSV 27 350,69

D 1 Zemni préce 3 31020
15 K 171151112 Ulozgnl sypanirl d0 nasypu 3t7oine s rozprostrenim sypaniny ve vrstvach a s hrubym urovnanlm zhutnenych 2 m3 36,780 9000 3 310,20

hornln nesoudrznych kamenitych
W uloieni pFebyteéného kamene Z rozebranym konslrukci v ra'mci stavby
W napf. do Zemniho valu
W 50,08-13,3 36,780
W Souéet 36,780

D 4 Vodorovné konstrukce 12 396,65
Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro délné i pfiéné objekty objemu pies 3 m3 2 kamene

39 K 463211152 ti'idéného, s urovnénim lice a vyklinova’nim spa’r ulomky kamene hmotnostjednotlich kamenfl pies 80 do 200 m3 21 ,380 2 500,00 53 450,00
k9

W "navy§eni mnoistvi rovnaniny s dodévkou nového Iomového kamene"
W "pavodni mnoistvi vyuiiti sta’vaji’ciho kamene" 50,08 50,080
W "skuleéne’ mnoistvi sta’vaflci’ho vyuiitelného kamene" -13,3 -13,3OO
W "navy ka'men - pohoz na’vodm’ho Hoe hréze" - 15,4 -15,4OO
W Souéet 21,380

1 40 1 K 1464531112 Pohoz dna nebo svahfl jakéliv tlDu§t’ky z hrubého drceného kameniva, Z terénu, frakce 63 - 125 mm 1 m3 1 10,2671 900,001 9 240,301

W "navy ka'men - pohoz na’vodm’ho Hoe hréze" 15,4’2/3 10,267
W Souéet 10,267

1 41 1 K 1464541111 1Pohoz dna nebo svahfl jakéliv tlDu§t‘ky ze étérkodrti, z terénu, frakce do 63 mm 1 m3 1 5,1331 950,001 4 876,351
"navy ka'men - pohoz na’vodm’ho Hoe hréze" 15,4’1/3 5,133

W Souéet 5,133
Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro délné i pfiéné objekty objemu pies 3 m3 2 kamene

42 K R_46302_02_08 ti'idéného, s urovnénim lice a vyklinova’nim spa’r ulomky kamene hmotnostjednotlich kamenfl pies 80 do 200 m3 -36,780 1 500,00 -55 170,00
kg - bez dodévky kamene

W "sniieni mnoistvi rovnaniny bez doda’vky nového Iomového kamene"
W "pavodni mnoistvi vyuiiti sta’vaji’ciho kamene" -50,08 -50,080
W "skuleéne’ mnoistvi sta’vaflci’ho vyuiitelného kamene" 13,3 13,300
W Souéet -36,780

D 998 Pfesun hmot 11 643,84
1 59 1 K 1998321011 Pfesun hmot pro objekty hréze pi'ehradni zemni a kamenité dopravni vzda’lenost do 500 m 1 t 1 72,774 160,00 11 643,84

Slrana 2 Z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 3.11.2025

Zadavatel: IČ:

Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

VZS RYCHTÁŘ s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Lesprojekt Krnov s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -15 398,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -15 398,40 21,00% -3 233,67

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -18 632,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VN U hájenky

SO 02 - MNP - Dolní nádrž a nouzový přeliv

Strana 1 z 2

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 3.11.2025

Zadavatel: IČ:

Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

VZS RYCHTÁŘ s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Lesprojekt Krnov s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -15 398,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -15 398,40 21,00% -3 233,67

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -18 632,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VN U hájenky

SO 02 - MNP - Dolní nádrž a nouzový přeliv

Strana 1 z 2

KRYCi LIST SOUPISU PRAci

Stavba:
VN U hajenky

Objekt:
SO 02 - MNP - Dolni nédri a nouzovy pfeliv

KSO: CC—CZ:
Ml’sto: Datum: 3.11.2025

Zadavatel: IC:
Lesy Ceske’ republiky, s.p. DIC

Zhotovitel: IC:
vzs RYCHTAR s.r.o. DIC

Projektant: IC:
Lesprojekt Krnov s.r.o. DIC

Zpracovatel: IC:
DIC

Pozna’mka:

Cena bez DPH -15 398,40

Zéklad dané Sazba dané Wée dané
DPH za’kladnl’ —15 398,40 21 00% —3 233,67

snI’Zena’ 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -18 632,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Strana 1 Z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 3.11.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Lesprojekt Krnov 

s.r.o.

Zhotovitel: VZS RYCHTÁŘ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -15 398,40

D HSV Práce a dodávky HSV -15 398,40

D 1 Zemní práce -6 080,00

20 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění 

bez prohození sypaniny

m3 -6,400 150,00 -960,00

VV obsyp drenážního potrubí filtračním kamenivem

VV "objem x d"0,20*(-32) -6,400

VV Součet -6,400

21 M 58333651 kamenivo těžené hrubé frakce 8/16 t -10,240 500,00 -5 120,00

VV obsyp drenážního potrubí filtračním kamenivem

VV "objem x d x hm."0,20*(-32)*1,6 -10,240

VV Součet -10,240

D 8 Trubní vedení -7 680,00

45 K R_46302_02_04 Montáž drenážního potrubí z plastických hmot  do připravené rýhy z tuhého PE, průměru přes 150 do 200 mm m -32,000 40,00 -1 280,00

VV -32 -32,000

VV Součet -32,000

46 M R_46302_02_05 Drenážní potrubí DN 150, materiál HDPE, SN 8, perforace 240°, barva černá, včetně spojek a tvarovek m -32,000 200,00 -6 400,00

VV -32 -32,000

VV Součet -32,000

D 998 Přesun hmot -1 638,40

59 K 998321011 Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité dopravní vzdálenost do 500 m t -10,240 160,00 -1 638,40

VN U hájenky

SO 02 - MNP - Dolní nádrž a nouzový přeliv

Strana 2 z 2

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 3.11.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Lesprojekt Krnov 

s.r.o.

Zhotovitel: VZS RYCHTÁŘ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -15 398,40

D HSV Práce a dodávky HSV -15 398,40

D 1 Zemní práce -6 080,00

20 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění 

bez prohození sypaniny

m3 -6,400 150,00 -960,00

VV obsyp drenážního potrubí filtračním kamenivem

VV "objem x d"0,20*(-32) -6,400

VV Součet -6,400

21 M 58333651 kamenivo těžené hrubé frakce 8/16 t -10,240 500,00 -5 120,00

VV obsyp drenážního potrubí filtračním kamenivem

VV "objem x d x hm."0,20*(-32)*1,6 -10,240

VV Součet -10,240

D 8 Trubní vedení -7 680,00

45 K R_46302_02_04 Montáž drenážního potrubí z plastických hmot  do připravené rýhy z tuhého PE, průměru přes 150 do 200 mm m -32,000 40,00 -1 280,00

VV -32 -32,000

VV Součet -32,000

46 M R_46302_02_05 Drenážní potrubí DN 150, materiál HDPE, SN 8, perforace 240°, barva černá, včetně spojek a tvarovek m -32,000 200,00 -6 400,00

VV -32 -32,000

VV Součet -32,000

D 998 Přesun hmot -1 638,40

59 K 998321011 Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité dopravní vzdálenost do 500 m t -10,240 160,00 -1 638,40

VN U hájenky

SO 02 - MNP - Dolní nádrž a nouzový přeliv

Strana 2 z 2

SOUPIS PRAci

Stavba:
VN U héjenky

Objekt:
SO 02 - MNP - Dolni nédri a nouzovy pfeliv

Misto: Datum: 3.11.2025

Zadavatel: Lesy Ceske’ republiky, s.p. Projektant: Is_ers:r0Jekt Krnov

Zhotovitel: VZS RYCHTAR s.r.o. Zpracovatel:

PC Typ Kc'Jd Popis MJ Mnoistvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem _15 393,40

D HSV Préce a doda’vky HSV -15 398,40

D 1 Zemnl’ préce —6 080,00
Obsypénl’ potrubl' strojné sypaninou z vhodnych hornin tFI'dy téiitelnosti | a II, skupiny1 a2 4 nebo materia’lem

20 K 175151101 pFipraveny/m podél vykopu ve vzdélenosti do 3 m 0d jeho kraje, pro jakoukoliv tubku vykopu a ml'ru zhutnénl’ m3 -6,400 150,00 -960,00
bez prohozenl' sypaniny

W obsyp drena’inl’ho potrubl’ filtraénim kamenivem
W "objem x d"0,20‘(-32) -6,400
W Souéet -6,400

1 21 1 M 158333651 kamenivo téiene’ hrube’ frakoe 8/16 1 1 -10,240 500,00 -5 120,00
W obsyp drena’inl’ho potrubl’ filtraénim kamenivem
W "objem x d x hm."0,20‘(-32)‘1 ,6 -10,240
W Souéet -10,24O

D 8 Trubnl’ vedenl’ —7 680,00

1 45 1 K 1R_46302_02_04 1Monté2 drenéinl’ho potrubl' z plastickymh hmot do pfipravené ryhyz tuhého PE, prflméru pFes 150 do 200 mm 1 m -32,0001 40,001 -1 280,001
W -32 -32,000
W Souéet -32,000

1 46 1 M 1R_46302_02_05 Drena’inipotrubi DN 150, materia’l HDPE, SN 8, perforace 240°, barva Eerné, véetné spojek a tvarovek 1 m -32, 000 1 200,00 1 -6 400,00 1

-32 -32,000
W Souéet -32,000

D 998 Pfesun hmot —1 638,40
1 59 1 K 1998321011 Pfesun hmot pro objekty hréze pFehraa' zemnl’ a kamenité dopravnl’ vzda’lenost do 500 m 1 1 402401 160,001 —1 638,401

Slrana 2 Z 2




